



火星生技股份有限公司  
113 年第 1 次股東臨時會議事錄

時間：民國 113 年 1 月 19 日(星期五) 下午 1 時

地點：新北市中和區板南路 669 號 15 樓 (會議室)

出席：出席股東及股東代理人代表股份 187,717,647 股，佔本公司已發行股數總額 249,028,320 股之 75.38%。

主席：林玉龍

記錄：陳月圓

列席董事：墨森資本投資有限公司代表人：楊硯超、林彥妤、董澤平

列席監察人：楊淑芬

壹、宣布開會：

主席報告本次會議出席股東人數及代表已發行股份符合公司法規定，宣布開會。

貳、主席致詞：(略)

參、報告事項：

第一案：擬修訂本公司『董事會議事規則』

說明：本公司於公開發行後需遵守相關法令，擬修訂『董事會議事規則』，其相關修訂前後條文，請參閱附件一 (P5~P7)。

第二案：現金購買樹飛雪國際行銷有限公司主要營業、財產及樹飛雪相關商標權之最終購買價格報告。

說明：1.本公司 112 年 9 月 25 日經 112 年第一次股東臨時會決議通過以現金收購樹飛雪國際行銷有限公司(以下簡稱樹飛雪)主要營業、財產及樹飛雪相關商標權，本案擬支付之總價金為新台幣 35,000 仟元加(或減)點交日實際存貨成本超過(或不足)新台幣 17,521 仟元之金額為限。

2.本案實際點交日係 112 年 10 月 3 日，當日實際存貨成本為新台幣 24,124 仟元超過本案說明 1 之新台幣 17,521 仟元，增加金額為 6,603 仟元，故本案最終購買總價為新台幣 41,603 仟元。收購標的資產之個別實際金額列式如下：

單位：新台幣仟元

項目	合約總價	點交日實際存貨成本 超過\$17,521 仟元者	最終總價
存貨成本 (含預付貨款)	17,521	增加 6,603	24,124
客戶關係	14,838	-	14,838
商標權	2,641	-	2,641
合計	35,000	6,603-	41,603

肆、討論事項：

第一案(董事會提)

案由：擬修訂「公司章程」部分條文案

說明：因營業所需擬修改公司英文名稱、依證交法第 14 條之 4 規定，本公司將全面改選董事並設置審計委員會替代監察人及公開發行後需依據適用之法令等，擬修訂「公司章程」部分條文，其相關修訂對照表請參閱附件二 (P8~P10)。

決議：本案經投票表決結果如下，贊成權數超過法定數額，本案照案通過。

表決時出席股東表決權數為 187,717,647 權

票決結果	權數	佔出席股東表決權數(%)
贊成權數	183,008,265	97.49%
反對權數	-	-
無效	-	-
棄權/未投票	4,709,382	2.50%

第二案(董事會提)

案由：擬修訂本公司『背書保證作業程序』、『資金貸與他人作業程序』、『取得或處分資產處理程序』及『股東會議事規則』部分條文，及訂定『董事選任程序』案。

說明：1.本公司於公開發行後需遵守相關法令，擬修訂『背書保證作業程序』、『資金貸與他人作業程序』、『取得或處分資產處理程序』及『股東會議事規則』部分條文案，其相關修訂前後條文請參閱附件三~六(P11~P19)。

2.本公司於公開發行後需遵守相關法令，擬訂定『董事選任程序』，其相關訂定之程序，請參閱附件七(P20~P21)。

決議：本案經投票表決結果如下，贊成權數超過法定數額，本案照案通過。

表決時出席股東表決權數為 187,717,647 權

票決結果	權數	佔出席股東表決權數(%)
贊成權數	183,008,265	97.49%
反對權數	-	-
無效	-	-
棄權/未投票	4,709,382	2.50%

伍、選舉事項：

(董事會提)

案由：選任第二屆董事9人案(含獨立董事3人)

說明：1.本公司現任董事及監察人任期於113年11月11日屆滿，擬進行全面改選。

2.依證交法第14條之4規定設置審計委員會取代監察人職權，依法無需再選任監察人。

3.依公司章程規定，董事會設董事為5至9人，本次選任董事9人(含獨立董事3人)，採候選人提名制度。

4.新任董事(含獨立董事)於選任後即行就任，任期自113年1月19日起至116年1月18日止，任期三年，原任董事及監察人之任期自新任董事(含獨立董事)選任產生之日起同時解任。

5.提名董事(含獨立董事)候選人名冊共9人，其相關學經歷等資料，請參閱附件八(P22 -P24)。

選舉結果：

當選名單

職稱	戶號(身分證字號)	姓名	得票權數
董事	46	林玉龍	207,150,509
董事	52	墨森資本投資有限公司 代表人:楊硯超	188,097,997
董事	B12032****	董澤平	182,350,231
董事	R10064****	黃敏助	180,397,605
董事	281	趙孟彥	180,288,879
董事	356	盧韋華	180,270,915
獨立董事	T12201****	楊俊宏	181,529,334
獨立董事	A10325****	陳啟祥	180,570,447
獨立董事	A12406****	翁偉倫	181,604,789

陸、其他議案

(董事會提)

案由：擬解除新任董事及其代表人競業禁止之限制案，提請討論。

說明：1.依公司法第 209 條之規定，董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容，並取得其許可。

2.在無損及本公司利益之前提下，爰依法提請股東會同意，解除新任董事及其代表人之競業禁止限制。

3.本屆董事(含獨立董事)及其代表人解除競業禁止之限制明細表，請參閱附件九(P25)。

4.敬請討論。

決議：本案經投票表決結果如下，贊成權數超過法定數額，本案照案通過。

表決時出席股東表決權數為 187,717,647 權

票決結果	權數	佔出席股東表決權數(%)
贊成權數	183,008,265	97.49%
反對權數	-	-
無效	-	-
棄權/未投票	4,709,382	2.50%

柒、臨時動議：無。

捌、散會：下午 1 時 22 分

本次股東臨時會無股東提問

附件一、董事會議事規則修正條文對照表

火星生技股份有限公司

董事會議事規則修正條文對照表

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第三條	<p>本公司董事會至少每季召集一次，召集時應載明事由，<del>於二日前(公開發行後為七日前)</del>通知各董事及監察人；前項召集之通知，經相對人同意者，得以電子方式為之。</p> <p>本規則第三條之一第一項各款之事項，應於召集事由中列舉，不得以臨時動議提出。</p>	<p>本公司董事會至少每季召集一次。<u>。</u></p> <p>召集時應載明事由，於七日前通知各董事及監察人；前項召集之通知，經相對人同意者，得以電子方式為之。</p> <p><u>但有緊急情事時，得隨時召集之。</u></p> <p>本規則第三條之一第一項各款之事項，應於召集事由中列舉，不得以臨時動議提出。</p>	依法令規定調整。
第三條之一	<p>下列事項應提本公司董事會討論：</p> <p>第一項</p> <p>一~八 略</p> <p>九、依證交法第十四條之三、其他依法令或章程規定應由股東會決議或<u>提董事會之</u>事項或主管機關規定之重大事項。</p> <p>第二~三項 略</p> <p>本公司若有獨立董事，<u>獨立董事</u>對於<u>證交法第十四條之三</u>應提董事會之事項，應親自出席<u>或</u>委由其他獨立董事代理出席。獨立董事如有反對或保留意見，<u>應</u>於董事會議事錄載明；如獨立董事不能親自出席董事會表達反對或保留意見者，除有正當理由外，應事先出具書面意見，並載明於董事會議事錄。</p>	<p>下列事項應提本公司董事會討論：</p> <p>第一項</p> <p>一~八 略</p> <p>九、依證交法第十四條之三、其他依法令或章程規定應由股東會決議或董事會決議事項或主管機關規定之重大事項。</p> <p>第二~三項 略</p> <p>本公司若有獨立董事，<u>應有至少一席獨立董事親自出席董事會</u>；對於<u>第一項</u>應提董事會<u>決議</u>事項，應有全體獨立董事出席董事會，<u>獨立董事如無法親自出席，應委由其他獨立董事代理出席</u>。獨立董事如有反對或保留意見，應於董事會議事錄載明；如獨立董事不能親自出席董事會表達反對或保留意見者，除有正當理由外，應事先出具書面意見，並載明於董事會議事錄。</p>	依法令規定調整。
第四條	<p>本公司董事會指定之議事事務單位為<u>行政部</u>。</p> <p>議事事務單位應擬訂董事會議事內容，並提供<u>足夠</u>之會議資料，於召集</p>	<p>本公司董事會指定之議事事務單位為<u>行政管理處</u>。</p> <p>議事事務單位應擬訂董事會議事內容，並提供<u>充分</u>之會議資料，於召集</p>	文字酌修

條號	修正前條文	修正後條文	說明
	通知時一併寄送。 董事如認為會議資料不充 <del>足</del> ，得向議事事務單位請求補足。董事如認為議案資料不充足，得經董事會決議後延期審議之。	通知時一併寄送。 董事如認為會議資料不充 <del>足</del> <u>分</u> ，得向議事事務單位請求補足。董事如認為議案資料不充足，得經董事會決議後延期審議之。	
第四條之一	本公司定期性董事會之議事內容，至少包括下列各事項： 一、報告事項： (一)上次會議紀錄及執行情形。 (二)重要財務業務報告。 (三)內部稽核業務報告。 <del>(公司公開發行時適用)</del> (四)其他重要報告事項。 二、討論事項： (一)上次會議保留之討論事項。 (二)本次會議預定討論事項。 三、臨時動議。	本公司定期性董事會之議事內容，至少包括下列各事項： 一、報告事項： (一)上次會議紀錄及執行情形。 (二)重要財務業務報告。 (三)內部稽核業務報告。 (四)其他重要報告事項。 二、討論事項： (一)上次會議保留之討論事項。 (二)本次會議預定討論事項。 三、臨時動議。	文字酌修
第九條	第一~二項 略 以視訊會議召開者，其 <del>會議錄音、錄影</del> 資料為會議紀錄之一部分，應於公司存續期間妥善保存。	第一~二項 略 以視訊會議召開者，其 <del>會議錄音、錄影</del> <u>視訊影音</u> 資料為會議紀錄之一部分，應於公司存續期間妥善保存。	依法令規定調整。
第十五條	本公司董事會之議事，應作成議事錄，議事錄應詳實記載下列事項： 一~九 略 董事會議決事項，如有下列情事之一者，除應於議事錄載明外，並應於董事會之日起二日內於金融監督管理委員會指定之公開資訊觀測站辦理公告申報： 一、獨立董事有反對或保留意見且有紀錄或書面聲明。 二、公司如設置審計委員會，未經本公司審計委員會通過之事項，而經全體董事三分之二以上同意。 第三項~第五項 略	本公司董事會之議事，應作成議事錄，議事錄應詳實記載下列事項： 一~九 略 董事會議決事項，如有下列情事之一者，除應於議事錄載明外，並應於董事會之日起二日內於金融監督管理委員會指定之公開資訊觀測站辦理公告申報： 一、獨立董事有反對或保留意見且有紀錄或書面聲明。 二、公司如設置審計委員會，未經本公司審計委員會通過之事項，而經全體董事三分之二以上同意 <del>通過</del> 。 第三項~第五項 略	依法令規定調整。

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第十七條	<p>本議事規則之訂定應經董事會同意，並提股東會報告。未來如有修正得授權董事會決議之。</p> <p>本議事規則有關獨立董事或審計委員會待本公司依法需設置時適用<del>一有</del>關申報或公告則待本公司為公開發行公司時適用。</p>	<p>議事規則之訂定應經董事會同意，並提股東會報告。未來如有修正得授權董事會決議之。</p> <p>本議事規則有關獨立董事或審計委員會待本公司依法需設置時適用。</p>	文字酌修
第十八條	<p>本規則訂立於民國112年04月20日董事會通過訂立。</p>	<p>本規則訂立於民國112年04月20日董事會通過訂立。</p> <p>第一次修正於民國112年12月07日董事會通過。</p>	

附件二、公司章程修正條文對照表

火星生技股份有限公司  
 公司章程修正條文對照表

條號	修正前章程	修正後章程	修正原因
第一條	本公司依照公司法規定組織之，定名為火星生技股份有限公司。 <u>本公司英文名稱為 Taizaku Biotec Co., Ltd.。</u>	本公司依照公司法規定組織之，定名為火星生技股份有限公司。 <u>本公司英文名稱為 MARX Biotech Co., Ltd.。</u>	因應未來營運規劃，修訂英文名字。
第十條	本公司 <del>若公開發行後</del> ，如欲撤銷公開發行時，須經股東會決議後始得為之，且於興櫃期間及上市或上櫃期間均不變動此條文。	本公司如欲撤銷公開發行時，須經股東會決議後始得為之，且於興櫃期間及上市或上櫃期間均不變動此條文。	文字酌修
第十二條	股東會之決議，除公司法另有規定外，應有代表已發行股份總數過半數股東之出席，以出席股東表決權過半數之同意行之。 本公司召開股東會時， <del>在主管機關允許適用公司的前提下</del> ，應將電子投票列為本公司股東行使表決權管道之一，以電子方式行使表決權之股東視為親自出席，其相關作業依主管機關規定辦理。	股東會之決議，除公司法另有規定外，應有代表已發行股份總數過半數股東之出席，以出席股東表決權過半數之同意行之。 本公司召開股東會時，應將電子投票列為本公司股東行使表決權管道之一，以電子方式行使表決權之股東視為親自出席，其相關作業依主管機關規定辦理。	文字酌修
第四章	董事及監察人	<u>董事及審計委員會</u>	設置審計委員會取代監察人
第十三條：	本公司設董事 5~9 人， <del>監察人 1~3 人</del> ，任期 3 年，由股東會就有行為能力之人選任，連選得連任。 <del>本公司股票公開發行後</del> ，前項董事之選任方式依公司法第一百九十二條之一規定採候選人提名制度，由股東會就董事候選人名單中選任之，另前述董事名額中，獨立董事人數不得少於二人，且不得少於董事席次五分之一。獨立董事之專業資格、持股與兼職限制、提名方式及其他應遵行事項，依證券主管機關之相關規定辦理。	本公司設董事 5~9 人，任期 3 年，由股東會就有行為能力之人選任，連選得連任。 前項董事之選任方式依公司法第一百九十二條之一規定採候選人提名制度，由股東會就董事候選人名單中選任之，另前述董事名額中，獨立董事人數不得少於 <u>三</u> 人，且不得少於董事席次五分之一。獨立董事之專業資格、持股與兼職限制、提名方式及其他應遵行事項，依證券主管機關之相關規定辦理。	設置審計委員會取代監察人或文字酌修
第十四條	本公司 <del>於股票公開發行後</del> ，得依證券交易法相關規定設置審計、薪酬等功能性委員會，其中審計委員會由全體獨立董事組成。 <del>審</del>	本公司依證券交易法相關規定設置審計、薪酬等功能性委員會，其中審計委員會由全體獨立董事組成。	設置審計委員會取代監察人或文字酌修



條號	修正前章程	修正後章程	修正原因
	<del>計委員會成立之日同時替代監察人，本章程關於監察人之規定隨即廢止。</del>		
第十六條	於經本公司全體董事同意，董事就當次董事會議案得以書面方式行使表決權，而不實際集會。前項之規定，於本公司公開發行後不適用之。	刪除	公開發行後不得以書面行使表決(公司法 205 條)
第十七條	本公司董事 <del>、監察人</del> 之報酬，授權董事會依董事 <del>、監察人</del> 貢獻程度及同業通常水準支給之。	本公司董事之報酬， <u>不論營業盈虧得</u> 依同業通常水準及依 <u>其對本公司營運參與之程度及貢獻之價值</u> ，授權董事會議定之。	文字酌修
第二十二條	<p>公司年度總決算如有盈餘，應先提繳稅款，彌補累積虧損，次提 10% 為法定盈餘公積，次依法令或主管機關規定提撥或迴轉特別盈餘公積，但法定盈餘公積已達實收資本額時得免繼續提列，其餘除派付股息外，如尚有盈餘，再就其餘額連同期初未分配盈餘，作為累積可分配之盈餘，由董事會擬訂盈餘分配議案，提請股東會決議，股東會得視業務狀況保留全部或部分盈餘。</p> <p><del>本公司得依公司法規定，於每半會計年度終了後進行盈餘分派或虧損撥補。分派前半會計年度盈餘時，應先預估並保留應納稅捐，依法彌補虧損及提列法定盈餘公積。前半會計年度股東紅利之分派以現金發放者，得經董事會決議辦理；以發行新股方式為之時，應依公司法規定提請股東會決議。</del></p> <p>本公司股利政策，係配合目前及未來發展計畫、考量投資環境、資金需求及國內外競爭狀況，並兼顧股東利益等因素，每年提撥分配股東紅利應不低於當年可供分配盈餘之百分之三十；分配股東股息紅利時，得以現金或股票方式為之，其中現金股利不低於股利總額之百分之十。</p>	<p>公司年度總決算如有盈餘，應先提繳稅款，彌補累積虧損，次提 10% 為法定盈餘公積，次依法令或主管機關規定提撥或迴轉特別盈餘公積，但法定盈餘公積已達實收資本額時得免繼續提列，其餘除派付股息外，如尚有盈餘，再就其餘額連同期初未分配盈餘，作為累積可分配之盈餘，由董事會擬訂盈餘分配議案，提請股東會決議，股東會得視業務狀況保留全部或部分盈餘。</p> <p>本公司股利政策，係配合目前及未來發展計畫、考量投資環境、資金需求及國內外競爭狀況，並兼顧股東利益等因素，每年提撥分配股東紅利應不低於當年可供分配盈餘之百分之三十；分配股東股息紅利時，得以現金或股票方式為之，其中現金股利不低於股利總額之百分之十。</p>	因應未來營運規劃，刪除每半會計年度終了後進行盈餘分派或虧損撥補。

條號	修正前章程	修正後章程	修正原因
第二十四條	本章程訂立於中華民國 110 年 5 月 5 日。 第一次修訂於中華民國 110 年 11 月 12 日。 第二次修訂於中華民國 110 年 11 月 12 日。 第三次修訂於中華民國 111 年 6 月 30 日。 第四次修訂於中華民國 111 年 10 月 25 日。 第五次修訂於中華民國 112 年 6 月 6 日。 第六次修訂於中華民國 112 年 9 月 25 日。	本章程訂立於中華民國 110 年 5 月 5 日。 第一次修訂於中華民國 110 年 11 月 12 日。 第二次修訂於中華民國 110 年 11 月 12 日。 第三次修訂於中華民國 111 年 6 月 30 日。 第四次修訂於中華民國 111 年 10 月 25 日。 第五次修訂於中華民國 112 年 6 月 6 日。 第六次修訂於中華民國 112 年 9 月 25 日。 <u>第七次修訂於中華民國 113 年 1 月 19 日。</u>	

附件三、背書保證作業程序修正條文對照表

火星生技股份有限公司

背書保證作業程序修正條文對照表

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第一條	目的 為使本公司有關對外背書保證事項有所遵循，特訂定本 <b>辦法</b> 。本程序如有未盡事宜，另依相關法令之規定辦理。	目的 為使本公司有關對外背書保證事項有所遵循，特訂定本 <b>程序</b> 。本程序如有未盡事宜，另依相關法令之規定辦理。	文字酌修
第三條	適用範圍 本 <b>辦法</b> 所稱之背書保證包括： 以下略	適用範圍 本 <b>程序</b> 所稱之背書保證包括： 以下略	文字酌修
第五條	背書保證之額度 本公司對外背書保證之總額不得超過當期淨值百分之五十。對單一企業背書保證額度以不超過當期淨值百分之二十為限。對本公司轉投資控股百分之五十以上之公司所為背書或保證亦受上述單一企業背書保證限額之限制。本公司及 <b>其子公司</b> 整體得為背書保證之總額不得超過當期淨值百分之五十。本公司及 <b>其子公司</b> 對單一企業背書保證之金額以不超過當期淨值百分之二十為限。如因業務關係從事背書保證者，不得超過最近一年度與本公司交易之總額（雙方間進貨或銷貨金額孰高者）。淨值以最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表所載為準。	第五條：背書保證之額度 本公司對外背書保證之總額不得超過當期淨值百分之五十。對單一企業背書保證額度以不超過當期淨值百分之二十為限。對本公司轉投資控股百分之五十以上之公司所為背書或保證亦受上述單一企業背書保證限額之限制。本公司 <b>及子公司</b> 整體得為背書保證之總額不得超過當期淨值百分之五十。本公司 <b>及子公司</b> 對單一企業背書保證之金額以不超過當期淨值百分之二十為限。如因業務關係從事背書保證者，不得超過最近一年度與本公司交易之總額（雙方間進貨或銷貨金額孰高者）。淨值以最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表所載為準。	文字酌修
第六條	決策及授權層級 本公司所為背書保證事項，應先經過董事會決議通過後始得為之。但為配合時效需要，得由董事會授權董事長在當期淨值百分之三十以內先予決行，事後報經最近期之董事會追認。本公司直接及間接持有表決權股份達百分之九十以上之子公司依第四條第 <b>二</b> 項規定為背書保證前，並應提報本公司董事會決議後始得辦理。但本公司直接及間接持有表決權股份百分之百之公司間背書保證，不在此限。本公司已設置獨立董事時， <b>其為他人背書保證時</b> ，應充分考量各獨立董事	決策及授權層級 本公司所為背書保證事項，應先經過董事會決議通過後始得為之。但為配合時效需要，得由董事會授權董事長在當期淨值百分之三十以內先予決行，事後報經最近期之董事會追認。本公司直接及間接持有表決權股份達百分之九十以上之子公司依第四條第 <b>四</b> 項規定為背書保證前，並應提報本公司董事會決議後始得辦理。但本公司直接及間接持有表決權股份百分之百之公司間背書保證，不在此限。本公司已設置獨立董事時， <b>為他人背書保證</b> ，應充分考量各獨立董事之意	文字酌修

條號	修正前條文	修正後條文	說明
	之意見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。	見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。	
第九條	<p>辦理背書保證應注意事項</p> <p>一、略</p> <p>二、本公司如因情事變更，致背書保證對象原符合本程序第四條規定而嗣後不符合，或背書保證金額因據以計算限額之基礎變動致超過本<b>辦法</b>第五條所訂額度時，<b>則</b>對於該對象所背書保證之金額或超限部份應於合約所訂期限屆滿時或訂定於一定期限內全部消除，並將該改善計畫送各監察人，以及報告於董事會，並依計畫時程完成改善。</p> <p>三、本公司辦理背書保證因業務需要，而有超過本<b>辦法</b>所訂額度之必要且符合本<b>辦法</b>所訂條件者，應經董事會同意並由半數以上之董事對公司超限可能產生之損失具名聯保，並修正本<b>辦法</b>，報經股東會追認之；股東會不同意時，應訂定計畫於一定期限內銷除超限部分。本公司已設置獨立董事者，於董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</p> <p>四、略。</p>	<p>辦理背書保證應注意事項</p> <p>一、略</p> <p>二、本公司如因情事變更，致背書保證對象原符合本程序第四條規定而嗣後不符合，或背書保證金額因據以計算限額之基礎變動致超過本<b>程序</b>第五條所訂額度時，<b>應訂定改善計畫</b>，對於該對象所背書保證之金額或超限部份應於合約所訂期限屆滿時或訂定於一定期限內全部消除，並將該改善計畫送各監察人，以及報告於董事會，並依計畫時程完成改善。</p> <p>三、本公司辦理背書保證因業務需要，而有超過本<b>程序</b>所訂額度之必要且符合本<b>程序</b>所訂條件者，應經董事會同意並由半數以上之董事對公司超限可能產生之損失具名聯保，並修正本<b>程序</b>，報經股東會追認之；股東會不同意時，應訂定計畫於一定期限內銷除超限部分。本公司已設置獨立董事者，於董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</p> <p>四、略。</p>	文字酌修
第十二條	<p>罰則</p> <p>本公司之經理人及相關人員如有違反本<b>處理程序</b>規定致公司受有損害者，負損害賠償責任；如有違反致他人受有損害時，對他人應與本公司負連帶賠償之責任。</p> <p>公司之經理人及相關人員如有違反本<b>處理程序</b>規定者，視其情節重大之程度，得以申誡、小過、大過或降級之方式予以懲罰。</p>	<p>罰則</p> <p>本公司之經理人及相關人員如有違反本<b>程序</b>規定致公司受有損害者，負損害賠償責任；如有違反致他人受有損害時，對他人應與本公司負連帶賠償之責任。</p> <p>公司之經理人及相關人員如有違反本<b>程序</b>規定者，視其情節重大之程度，得以申誡、小過、大過或降級之方式予以懲罰。</p>	文字酌修
第十三條	<p>實施與修訂</p> <p>本程序經董事會通過後，送各監察人並提報股東會同意，如有董事表示異</p>	<p>實施與修訂</p> <p>本程序經董事會通過後，送各監察人並提報股東會同意，如有董事表示異</p>	文字酌修

條號	修正前條文	修正後條文	說明
	<p>議且有紀錄或書面聲明者，本公司應將其異議併送各監察人及提報股東會討論，修正時亦同。</p> <p>本公司若依法設置審計委員會者，訂定或修正背書保證作業程序，應經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議。</p> <p>另本公司如已設置獨立董事時，依前項規定將本作業程序提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，<u>並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</u></p> <p>本作業程序有關於監察人之相關規範，如本公司已設置審計委員會則由其執行監察人之相關職權。 <u>本作業程序有關於公告或申報相關規範，待本公司為公開發行公司後適用。</u></p>	<p>議且有紀錄或書面聲明者，本公司應將其異議併送各監察人及提報股東會討論，修正時亦同。</p> <p>本公司若依法設置審計委員會者，訂定或修正背書保證作業程序，應經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議。</p> <p>另本公司如已設置獨立董事時，依前項規定將本作業程序提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，<u>獨立董事如有反對意見或保留意見，應於董事會議事錄載明。</u></p> <p>本作業程序有關於監察人之相關規範，如本公司已設置審計委員會則由其執行監察人之相關職權。</p>	
第十四條	<p>本作業程序訂立於民國 112 年 06 月 06 日股東會通過。</p>	<p>本作業程序訂立於民國 112 年 06 月 06 日股東會通過。 <u>第一次修正於民國 113 年 01 月 19 日股東會通過。</u></p>	

附件四、資金貸與他人作業程序修正條文對照表

火星生技股份有限公司  
資金貸與他人作業程序修正條文對照表

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第五條	<p>審查程序</p> <p>一、申請程序</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三)<del>本公司對無擔保品、同一產業及同一關係企業或集團企業從事短期資金融通者，除應依前項規定辦理外，應加強風險評估及訂定貸與限額。</del></p> <p>(四)本公司已設置獨立董事時，於將資金貸與他人時，應充分考量各獨立董事之意見，並將同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</p>	<p>審查程序</p> <p>一、申請程序</p> <p>(一)~(二)略</p> <p><u>(三)本公司已設置獨立董事時，於將資金貸與他人時，應充分考量各獨立董事之意見，並將同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</u></p>	刪除(三) 此為租賃業者適用，另項次調整。
第六條	<u>還款</u>	<u>已貸與金額之後續控管措施、逾期債權處理程序</u>	文字酌修
第八條	<p>辦理資金貸與他人應注意事項</p> <p>一~二：略</p> <p><u>三</u>、公司內部稽核人員應至少每季稽核本公司之資金貸與他人作業程序及其執行情形，並作成書面紀錄，如發現重大違規情事，應即以書面通知各監察人。</p> <p><u>四</u>、本公司因情事變更，致貸與對象不符合本程序規定或餘額超限時，應訂定改善計畫，並將該改善計畫送各監察人。</p> <p><u>五</u>、承辦人員應於每月十日以前編製上月份資金貸與其他公司明細表，逐級呈請核閱。</p>	<p>辦理資金貸與他人應注意事項</p> <p>一~二：略</p> <p><u>三</u>、<u>本公司已設置獨立董事時，將資金貸與他人，應充分考量各獨立董事之意見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</u></p> <p><u>四</u>、公司內部稽核人員應至少每季稽核本公司之資金貸與他人作業程序及其執行情形，並作成書面紀錄，如發現重大違規情事，應即以書面通知各監察人。</p> <p><u>五</u>、本公司因情事變更，致貸與對象不符合本程序規定或餘額超限時，應訂定改善計畫，將該改善計畫送各監察人，並依計畫時程完成改善。</p> <p><u>六</u>、承辦人員應於每月十日以前編製上月份資金貸與其他公司明細表，逐級呈請核閱。</p>	增列三，及項次調整

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第十二條	<p>實施與修訂</p> <p>本程序經董事會通過，送各監察人並提報股東會同意後實施，如有董事表示異議且有紀錄或書面聲明者，本公司應將其異議併送各監察人及提報股東會討論，修正時亦同。</p> <p>本公司若依法設置審計委員會者，訂定或修正資金貸與他人作業程序，應經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議。</p> <p>另本公司已設置獨立董事時，依前項規定將本作業程序提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，<u>並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。</u></p> <p>本作業程序有關於監察人之相關規範，如本公司已設置審計委員會則由其執行監察人之相關職權。</p> <p><del>本處理程序之相關公告及申報於本公司公開發行後適用。</del></p>	<p>實施與修訂</p> <p>本程序經董事會通過，送各監察人並提報股東會同意後實施，如有董事表示異議且有紀錄或書面聲明者，本公司應將其異議併送各監察人及提報股東會討論，修正時亦同。</p> <p>本公司若依法設置審計委員會者，訂定或修正資金貸與他人作業程序，應經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議。</p> <p>另本公司已設置獨立董事時，依前項規定將本作業程序提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，<u>獨立董事如有反對意見或保留意見，應於董事會議事錄載明。</u></p> <p>本作業程序有關於監察人之相關規範，如本公司已設置審計委員會則由其執行監察人之相關職權。</p>	文字酌修
第十三條	<p>本作業程序於民國 112 年 06 月 06 日股東會通過訂立。</p>	<p>本作業程序於民國 112 年 06 月 06 日股東會通過訂立。</p> <p><u>第一次修正於民國 113 年 01 月 19 日股東會通過。</u></p>	

附件五、取得或處分資產處理程序修正條文對照表

火星生技股份有限公司

取得或處分資產處理程序修正條文對照表

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第五條	<p><u>投資</u>非供營業用不動產與有價證券額度</p> <p>本公司及各子公司個別取得上述資產之額度訂定如下：</p> <p>一、非供營業使用之不動產，其總額不得高於淨值的百分之十五。</p> <p>二~三 略。</p>	<p><u>取得</u>非供營業使用之不動產及其使用權資產或有價證券額度</p> <p>本公司及各子公司個別取得上述資產之額度訂定如下：</p> <p>一、非供營業使用之不動產及其使用權資產，其總額不得高於淨值的百分之十五。</p> <p>二~三 略。</p>	依法令規定調整。
第七條	<p>取得或處分不動產<u>或設備</u>之處理程序</p> <p>一、評估及作業程序</p> <p>本公司取得或處分不動產<u>或設備</u>，悉依本公司內部控制制度不動產、廠房及設備循環程序辦理。</p> <p>二、交易條件及授權額度之決定程序</p> <p>(一)取得或<u>處分不動產</u>，應參考公告現值、評定價值、鄰近不動產實際交易價格等，決議交易條件及交易價格，作成分析報告提報董事長，其金額在新台幣伍仟萬元以下者，應呈請董事長核准並應於事後最近一次董事會中提會報備；超過新台幣伍仟萬元者，另須提經董事會通過後始得為之。</p> <p>(二)略。</p> <p>三、執行單位</p> <p>本公司取得或處分不動產<u>或設備</u>時，應依前項核決權限呈核決後，由使用部門及<u>管理部</u>負責執行。</p>	<p>取得或處分不動產、<u>設備或其使用權資產</u>之處理程序</p> <p>一、評估及作業程序</p> <p>本公司取得或處分不動產、<u>設備或其使用權資產</u>，悉依本公司內部控制制度不動產、廠房及設備循環程序辦理。</p> <p>二、交易條件及授權額度之決定程序</p> <p>(一)取得或<u>處分不動產或其使用權資產</u>，應參考公告現值、評定價值、鄰近不動產實際交易價格等，決議交易條件及交易價格，作成分析報告提報董事長，其金額在新台幣伍仟萬元以下者，應呈請董事長核准並應於事後最近一次董事會中提會報備；超過新台幣伍仟萬元者，另須提經董事會通過後始得為之。</p> <p>(二)略</p> <p>三、執行單位</p> <p>本公司取得或處分不動產、<u>設備或其使用權資產</u>，應依前項核決權限呈核決後，由使用部門及<u>行政管理處</u>負責執行。</p>	依法令規定調整。
第九條	<p>取得或處分會員證或無形資產或其使用權資產之處理程序</p> <p>一略</p> <p>二、執行單位</p> <p>本公司取得或處分會員證或無形資產或其使用權資產時，應依前項核決權限呈核決後，由使用部門及財務單位或<u>管理部門</u>負責執行。</p>	<p>取得或處分會員證或無形資產或其使用權資產之處理程序</p> <p>一略</p> <p>二、執行單位</p> <p>本公司取得或處分會員證或無形資產或其使用權資產時，應依前項核決權限呈核決後，由使用部門及財務單位或<u>行政管理處</u>負責執行。</p>	文字酌修及依法令規定調整。



條號	修正前條文	修正後條文	說明
	<p>三、會員證或無形資產或其使用權資產之專家評估意見報告</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三)本公司取得或處分會員證或無形資產之交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，除與政府機關交易外，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。</p>	<p>三、會員證或無形資產或其使用權資產之專家評估意見報告</p> <p>(一)~(二)略</p> <p>(三)本公司取得或處分會員證或無形資產或其使用權資產之交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，除與政府機關交易外，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。</p>	
第九條之一	<p>前三條交易金額之計算，應依第十四條第一項第五款規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本準則規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。</p>	<p>前三條交易金額之計算，應依第十四條第一項第八款規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本準則規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。</p>	文字酌修
第十條	<p>關係人交易之處理程序</p> <p>一~二 略</p> <p>三(一)略</p> <p>(二)合併購買同一標的之土地及房屋者，得就土地及房屋分別按前項所列任一方法評估交易成本。</p> <p>(三)本公司向關係人取得不動產或其使用權資產，依本條第三項第一款及第二款規定評估不動產成本，並應洽請會計師複核及表示具體意見。</p> <p>(四)~(六) 略</p> <p>(七)本公司向關係人取得不動產，若有其他證據顯示交易有不合營業常規之情事者，亦應依本條第三項第五款規定辦理。</p>	<p>關係人交易之處理程序</p> <p>一~二 略</p> <p>三(一)略</p> <p>(二)合併購買或租賃同一標的之土地及房屋者，得就土地及房屋分別按前款所列任一方法評估交易成本。</p> <p>(三)本公司向關係人取得不動產或其使用權資產，依本條第三項第一款及第二款規定評估不動產或其使用權資產成本，並應洽請會計師複核及表示具體意見。</p> <p>(四)~(六) 略</p> <p>(七)本公司向關係人取得不動產或其使用權資產，若有其他證據顯示交易有不合營業常規之情事者，亦應依本條第三項第五款規定辦理。</p>	依法令規定調整。
第十三條	<p>辦理合併、分割、收購或股份受讓之處理程序</p> <p>一 略</p> <p>二、(一)~(二)略</p> <p>(三)換股比例或收購價格之訂定與變更原則：換股比例或收購價格除下列情形外不得任意變更：</p> <p>1~6 略</p> <p>(四)~(七)略</p>	<p>辦理合併、分割、收購或股份受讓之處理程序</p> <p>一 略</p> <p>二、(一)~(二)略</p> <p>(三)換股比例或收購價格之訂定與變更原則：換股比例或收購價格除下列情形外，不得任意變更，且應於合併、分割、收購或股份受讓契約中訂定得變更之情況：</p> <p>1~6 略</p>	依法令規定調整。

條號	修正前條文	修正後條文	說明
		(四)~(七)略 <u>(八)參與合併、分割、收購或股份受讓之公司有非屬上市或股票在證券商營業處所買賣之公司者，上市或股票在證券商營業處所買賣之公司應與其簽訂協議，並依本條第一項第三款及第二項第七款規定辦理。</u>	
第十七條	<p>實施與修訂</p> <p>本公司『取得或處分資產處理程序』經董事會通過後，送各監察人並提報股東會同意，修正時亦同。如有董事表示異議且有紀錄或書面聲明者，本公司並應將董事異議資料送各監察人。</p> <p>本公司若依法設置審計委員會者，訂定或修正取得或處分資產處理程序，應經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議。</p> <p>另外若本公司已設置獨立董事者，將『取得或處分資產處理程序』提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，<u>並將其同意或反對之意見與理由列入會議紀錄。</u></p> <p>本作業程序有關於監察人之相關規範，如本公司已設置審計委員會則由其執行監察人之相關職權。 <del>本處理程序之相關公告及申報於本公司公開發行後適用。</del></p>	<p>實施與修訂</p> <p>本公司『取得或處分資產處理程序』經董事會通過後，送各監察人並提報股東會同意，修正時亦同。如有董事表示異議且有紀錄或書面聲明者，本公司並應將董事異議資料送各監察人。</p> <p>本公司若依法設置審計委員會者，訂定或修正取得或處分資產處理程序，應經審計委員會全體成員二分之一以上同意，並提董事會決議。</p> <p>另外若本公司已設置獨立董事者，將『取得或處分資產處理程序』提報董事會討論時，應充分考量各獨立董事之意見，<u>獨立董事如有反對意見或保留意見，應於董事會議事錄載明。</u></p> <p>本作業程序有關於監察人之相關規範，如本公司已設置審計委員會則由其執行監察人之相關職權。</p>	文字酌修
第十八條	本作業程序於民國 112 年 06 月 06 日股東會通過訂立。	<p>本作業程序於民國 112 年 06 月 06 日股東會通過訂立。</p> <p><u>第一次修正於民國 113 年 01 月 19 日股東會通過。</u></p>	

附件六、股東會議事規則修正條文對照表

火星生技股份有限公司

股東會議事規則修正條文對照表

條號	修正前條文	修正後條文	說明
第二條	本公司股東會除法令另有規定者外，均依本規則實施。	本公司股東會除法令或章程另有規定者外，均依本規則實施。	文字酌修
第二十三條	本規則經股東會通過後施行，修正時亦同。本作業程序有關電子投票在主管機關允許適用公司的前提下方適用。 <del>本處理程序之相關公告及申報於本公司公開發行後適用。</del>	本規則經股東會通過後施行，修正時亦同。本作業程序有關電子投票在主管機關允許適用公司的前提下方適用。	文字酌修
第二十四條	本作業程序於民國112年06月06日股東會通過訂立。	本作業程序於民國112年06月06日股東會通過訂立。 <u>第一次修正於民國113年01月19日股東會通過。</u>	

## 附件七、董事選任程序

### 火星生技股份有限公司

#### 董事選任程序

##### 第一條

為公平、公正、公開選任董事，爰依「上市上櫃公司治理實務守則」第二十一條及第四十一條規定訂定本程序。

##### 第二條

本公司董事之選任，除法令或章程另有規定者外，應依本程序辦理。

##### 第三條

本公司董事之選任，應考量董事會之整體配置。董事會成員組成應考量多元化，並就本身運作、營運型態及發展需求以擬訂適當之多元化方針，宜包括但不限於以下二大面向之標準：

- 一、基本條件與價值：性別、年齡、國籍及文化等。
- 二、專業知識技能：專業背景（如法律、會計、產業、財務、行銷或科技）、專業技能及產業經驗等。

董事會成員應普遍具備執行職務所必須之知識、技能及素養，其整體應具備之能力如下：

- 一、營運判斷能力。
- 二、會計及財務分析能力。
- 三、經營管理能力。
- 四、危機處理能力。
- 五、產業知識。
- 六、國際市場觀。
- 七、領導能力。
- 八、決策能力。

董事間應有超過半數之席次，不得具有配偶或二親等以內之親屬關係。

本公司董事會應依據績效評估之結果，考量調整董事會成員組成。

##### 第四條

本公司獨立董事之資格，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」第二條、第三條以及第四條之規定。

本公司獨立董事之選任，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」第五條、第六條、第七條、第八條以及第九條之規定，並應依據「上市上櫃公司治理實務守則」第二十四條規定辦理。

##### 第五條

本公司董事之選舉，應依照公司法第一百九十二條之一所規定之候選人提名制度程序為之。董事因故解任，致不足五人者，公司應於最近一次股東會補選之。但董事缺額達章程所定席次三分之一者，公司應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選之。

獨立董事之人數不足證券交易法第十四條之二第一項但書規定者，應於最近一次股東會補選

之；獨立董事均解任時，應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選之。

#### 第六條

本公司董事之選舉應採用累積投票制，每一股份有與應選出董事人數相同之選舉權，得集中選舉一人，或分配選舉數人。

#### 第七條

董事會應製備與應選出董事人數相同之選舉票，並加填其權數，分發出席股東會之股東，選舉人之記名，得以在選舉票上所印出席證號碼代之。

#### 第八條

本公司董事依公司章程所定之名額，分別計算獨立董事、非獨立董事之選舉權，由所得選舉票代表選舉權數較多者分別依次當選，如有二人以上得權數相同而超過規定名額時，由得權數相同者抽籤決定，未出席者由主席代為抽籤。

#### 第九條

選舉開始前，應由主席指定具有股東身分之監票員、計票員各若干人，執行各項有關職務。投票箱由董事會製備之，於投票前由監票員當眾開驗。

#### 第十條

選舉票有左列情事之一者無效：

- 一、不用有召集權人製備之選票者。
- 二、以空白之選票投入投票箱者。
- 三、字跡模糊無法辨認或經塗改者。
- 四、所填被選舉人與董事候選人名單經核對不符者。
- 五、除填分配選舉權數外，夾寫其他文字者。

#### 第十一條

投票完畢後當場開票，開票結果應由主席當場宣布，包含董事當選名單與其當選權數。前項選舉事項之選舉票，應由監票員密封簽字後，妥善保管，並至少保存一年。但經股東依公司法第一百八十九條提起訴訟者，應保存至訴訟終結為止。

#### 第十二條

當選之董事由本公司董事會發給當選通知書。

#### 第十三條

本程序由股東會通過後施行，修正時亦同。

#### 第十四條

本程序於民國113年1月19日股東會通過訂立。

附件八、第二屆董事(含獨立董事)候選人名單

火星生技股份有限公司  
第二屆董事(含獨立董事)候選人名單

職稱	姓名/	戶號 /持有股數	主要學(經)歷	是否已連續 擔任三屆獨 立董事/理由
董事	林玉龍	46 號 5,073,685 股	<p>學歷： 政治大學 會研所 碩士 美國南加大(USC) MBA 碩士</p> <p>經歷： 勤業眾信會計師事務所 組長 證券櫃檯買賣中心上櫃部 組長 永豐金證券(股)公司 承銷部 副總 華鴻創投(股)公司 副總經理 富邦證券(股)公司 董事及承銷部副總 富邦證創投(股)公司 董事及執行副總</p> <p>目前任職： 荷滿投資管理顧問(股)公司 董事長 禾滿投資(有)公司董事長 大恆資源科技(股)公司 副董事長 太陽系投資控股(股)公司 董事長 水星生醫(股)公司 董事長及發言人 兆恆能資科技(股)公司 董事長 土星永續(股)公司 董事長 金星生技(股)公司 董事長 碩恆綠能材料(股)公司 董事 火星生技(股)公司 發言人兼策略長 利百景環保科技(股)公司 董事 利百特國際儲運(股)公司 監察人 天龍材料(股)公司 董事 湛天創新科技(股)公司 監察人</p>	-
董事	墨森資本投資 有限公司	52 號 46,613,605 股	一般投資業	-
	代表人 楊硯超		<p>學歷： 東海大學景觀學系 學士</p> <p>經歷： 嘉興三和吉田建材工業有限公司 專案經理 墨森資本投資有限公司 負責人 火星生技(股)公司 董事長</p> <p>目前任職： 墨森資本投資有限公司 負責人 火星生技(股)公司 總經理及代理發言人</p>	-
董事	董澤平	-	<p>學歷： 國立台灣大學 商學 博士</p>	-

職稱	姓名/	戶號 /持有股數	主要學(經)歷	是否已連續 擔任三屆獨 立董事/理由
			經歷： 國立臺灣師範大學管理學院特聘教授兼全球 創新創業中心執行長 目前任職： 柒拾陸號原子股份有限公司 董事 天使放大股份有限公司 董事	
董事	黃敏助	-	學歷： 日本拓殖大學 商學研究所 商學博士 經歷： 證券櫃檯買賣中心 總經理 永豐金證券(股)公司 董事長 中華民國證券商業同業公會 理事長 國立政治大學 會計學系 兼任教授 18 年 國立台北大學 企管學系 兼任教授 5 年 目前任職： 水星生醫股份有限公司 獨立董事	-
董事	趙孟彥	281 號 799,839 股	學歷： 輔仁大學 企業管理學系 學士 經歷： 四元資本有限合夥 負責人 趙孟彥投資有限公司 負責人 當吧股份有限公司 創辦人 健生活股份有限公司 負責人兼總經理 目前任職： 四元資本有限合夥 負責人 趙孟彥投資有限公司 負責人 火星生技股份有限公司 副總經理	-
董事	盧韋華	356 號 1,936,000 股	學歷： 英國海華大學愛丁堡商學院 (Edinburgh Heriot-Watt University UK) MBA (肄業) 高雄東方技術學院 美術工藝科 經歷： 摩比家股份有限公司 商品總監 富邦媒體科技股份有限公司 美妝保健部 部 長 樹飛雪國際行銷有限公司資深副總 目前任職： 哈仕國際行銷有限公司 負責人 火星生技股份有限公司 副總經理	-

職稱	姓名/	戶號 /持有股數	主要學(經)歷	是否已連續 擔任三屆獨 立董事/理由
獨立 董事	楊俊宏	-	學歷： 廈門大學 經濟學 博士 國立台北大學 企管系 碩士 國立中山大學 企管系 學士 經歷： 富邦金融控股股份有限公司 財管事業群資 深副總經理 富邦綜合證券股份有限公司 董事兼資深副 總經理 富邦期貨股份有限公司董事長 富邦證券投資信託股份有限公司 董事 台灣期貨交易所股份有限公司 董事 目前任職： 翔耀實業股份有限公司 獨立董事 富邦期貨股份有限公司 董事 富邦綜合證券股份有限公司 顧問	否
獨立 董事	陳啟祥	-	學歷： 美國德州大學奧斯汀分校 微生物系 博士 國立政治大學 企業管理研究所 科技事業經 營管理研究班 國立台灣大學 農業化學研究所 碩士 經歷： 和康生物科技股份有限公司資深副總經理 台灣利得生物科技股份有限公司 總經理 目前任職： 聯亞藥業股份有限公司 董事長兼總經理	否
獨立 董事	翁偉倫	-	學歷： 國立政治大學 法律系 法學組 經歷： 2001 年司法特考司法官及格 2001 年律師高考及格 臺灣桃園地方檢察署 檢察官 臺灣士林地方檢察署 檢察官 法務部廉政署 派駐檢察官 目前任職： 伯衡法律事務所 所長 三顧股份有限公司董事 樂迦再生科技股份有限公司 監察人 新光一號不動產投資信託基金 監察人	否



附件九、董事(獨立董事)解除競業禁止之限制明細表

董事(獨立董事)解除競業禁止之限制明細表

職稱	姓名	兼任其他之名稱公司及職務
董事	林玉龍	荷滿投資管理顧問(股)公司 董事長 禾滿投資(有)公司董事長 大恆資源科技(股)公司 副董事長 太陽系投資控股(股)公司 董事長 水星生醫(股)公司 董事長 兆恆能資科技(股)公司 董事長 土星永續(股)公司 董事長 金星生技(股)公司 董事長 碩恆綠能材料(股)公司 董事 利百景環保科技(股)公司 董事 天龍材料(股)公司 董事
董事代表人	楊硯超	墨森資本投資有限公司 負責人
董事	董澤平	柒拾陸號原子股份有限公司 董事 天使放大股份有限公司 董事
董事	黃敏助	水星生醫股份有限公司 獨立董事
董事	趙孟彥	四元資本有限合夥 負責人 趙孟彥投資有限公司 負責人
董事	盧韋華	哈仕國際行銷有限公司 負責人
獨立董事	楊俊宏	翔耀實業股份有限公司 獨立董事 富邦期貨股份有限公司 董事
獨立董事	陳啟祥	聯亞藥業股份有限公司 董事長兼總經理
獨立董事	翁偉倫	伯衡法律事務所 所長 三顧股份有限公司董事